Республика Татарстан

Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района



Татарстан Республикасы Менделеевск муниципаль районы башкарма комитеты

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

17.11.2022

г. Менделеевск

№ 153

О закреплении ответственных по видам муниципального контроля

В целях совершенствования деятельности муниципального контроля Менделеевского муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

- 1. Закрепить ответственных по видам муниципального контроля согласно Приложению.
- 2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы» и на портале правовой информации Республики Татарстан.
- 3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района по экономике, ТОСЭР и развитию предпринимательства Республики Татарстан (Л.Р. Ахметова).

Руководитель Р.Р. Искандаров

Приложение к постановлению Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 17.11.2022 №153

Виды муниципального контроля	Ответственные
Муниципальный контроль на	Заместитель руководителя
автомобильном транспорте,	Исполнительного комитета
Муниципальный контроль в дорожном	Менделеевского муниципального
хозяйстве	района по городскому хозяйству
муниципальный контроль в сфере	
благоустройства	
Муниципальный жилищный контроль	Первый заместитель руководителя
	Исполнительного комитета
	Менделеевского муниципального
	района по строительству и ЖКХ
Муниципальный земельный контроль	Председатель палаты имущественных и
	земельных отношений Менделеевского
	муниципального района